
Zarządzenie Nr I/78/2004 
Prezydenta Miasta Ostrowca  Świętokrzyskiego 

z dnia 24 lutego 2004 roku  
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla przeprowadzenia 
egzaminu mgr Joanny Pacholczak ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
 
 Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 i Nr 137, poz. 1304) oraz art. 7 
ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz.984 i Nr 214, poz.1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  
poz. 1568) Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zarządza,  
co następuje:  
 
 § 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla przeprowadzenia egzaminu 
nauczyciela kontraktowego wychowania fizycznego w Publicznym Gimnazjum 
Nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim mgr Joanny Pacholczak ubiegającej się  
o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie : 
 

1) mgr Andrzej Kryj – przedstawiciel organu prowadzącego, 
Przewodniczący Komisji, 

2) mgr Halina Kwiecień – Dyrektor Publicznego Gimnazjum Nr 1  
w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

3) mgr Ilona Sejmicka – ekspert z listy MEN i S, 
4) mgr Elżbieta Ozdoba – ekspert z listy MEN i S, 
5) mgr Janusz Ozdoba – ekspert z listy MEN i S . 

 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 
Edukacji Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia . 
 
 
 

Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
mgr Jan Szostak 

 


	Prezydenta Miasta Ostrowca  Świętokrzyskiego
	
	
	
	
	
	
	Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.







	Prezydent Miasta

